- 1 -

中国交通运输协会大件物流专业委员会

大件专委会（2021）7 号

关于召开二届三次理事会的通知

各理事单位、有关单位：

根据中国交通运输协会章程规定和中交协大件专委会工作

需要，经研究决定召开中交协大件专委会二届三次理事会，现将

会议有关事项通知如下：

一、会议时间地点

1. 时间：2021 年 5 月 28--29 日，5 月 27 日全天报到。

2. 地址：成都绅泰大酒店（成都市高新区天久南巷 6号）。

二、参会人员

大件专委会各理事单位、常务理事单位、副会长单位，大件

专委会专家委员会成员、大件专委会各省市联络处、特邀代表。

三、会议主要内容

（一）参加第十一届中国物流投融资大会

1. 聆听金融与投融资政策、物流行业政策、国内物流与供应

链领域投资机会、国际供应链面临的挑战与机遇解读；

2. 分享供应链金融、网络货运金融、数字循环经济、智慧物

流、数字化、智能化驱动升级、5G、大数据、人工智能、区块

链技术驱动企业转型升级经验。

（二）理事会

1. 中交协大件专委会 2021 年工作思路与重点工作安排；

- 2 -

2. 已开展的工作情况和下半年拟进行的工作活动；

3. 制造业与物流业深度融合；（介绍 9月份通州湾论坛）

4. 大件物流现状与发展趋势；

5. 为会员单位服务推出新内容。

四、会议费用

参会代表食宿统一安排，住宿费 500 元/天含早餐，合住 250

元/天含早餐，住宿费直接在宾馆前台开具住宿发票。会务费 1800

元/人，由会议承办单位北京智源威驰科技有限公司开具发票。

五、注意事项

1. 中国物流投融资大会在国内久负盛名，在为物流行业企

业解决金融困难方面做出了突出成绩，并在项目对接资金、帮助

企业融资等方面有着丰富的经验和显著的成果。因此，大件物流

企业参加投融资大会，可以学习金融与投融资知识，可以了解诸

多金融与投融资运作实际情况，还可以为解决本企业金融困难找

到出路和办法，实在是一次不可多得机遇。这也是大件专委会为

理事会单位提供的一项专业服务，希望大家不要轻易错过。

2. 理事会是行业协会的最高权力机构，参加并开好一年一

次的理事会，是每位理事、常务理事、副会长单位人员的崇高使

命和义不容辞的责任，也是科学办会、民主办会的重要举措。每

一位理事积极参加会议，是理事人员行使权利义务的最好体现。

所以，请各位理事、常务理事、副会长人员无特殊情况，不得无

故缺席。因特殊情况不能参加会议的，请选派联系人参会。

3. 请各参会单位尽快填报参会回执，并于 5月 20 日前返回

秘书处，以便汇总统计，提前安排食宿。

4. 会议联系人：

- 3 -

彭海虹 13439719631 张文烜 13521711230

酒店总机: 028---67879081

附件： 1.参会名单

2.会议回执表

中国交通运输协会大件物流专业委员会

二 0二一年四月二十八日

- 4 -

附件 1：

参加会议人员名单

一、 副会长单位 （ 7 ）

黄以华 福建省清华运输集团有限公司 张明文 中创物流股份有限公司

乔军 中特物流股份有限公司 唐岱君 广东力特工程机械有限公司

李金钟 大连瑞桥金德物流集团有限公司 朱宁 北京邦利德科技有限公司

上官冰峰 天津星海航国际运输有限公司

二、常务理事单位 （ 36 ）

杨璞 明阳智慧能源集团股份公司 龚伟忠 张家港港新重装码头港务有限公司

陈耀标 浙江送变电工程大件运输公司 魏伟 中海油能源物流有限公司

王阳 中国重汽集团有限公司销售部 尚建华 天津市交通集团大件运输有限公司

沙生康 上海电力环保设备总厂有限公司 吕磊 中海广瀛工程物流有限公司

王志国 保定中捷大型电力设备运输有限公司 高渊辉 湖南日安物流有限公司

姚晋 海得邦国际物流控股（股份）有限公司 李计华 中能运输无锡有限公司

汤琪松 江苏捷佳大件起重运输有限公司 王聚印洛阳市豪运汽车运输有限公司

张文刚 中德（大连）国际物流有限责任公司 周生荣新疆顺翔大件物流有限公司

何红兵 新疆中运洁能风电科技有限责任公司 林柏全 四川权兴物流有限公司

钊书锋 山东淄博群智大型货物运输有限公司 郑彪 福州锦辉运输有限公司

李俊亮 黑龙江德发大件运输有限公司 黄笑葵 青岛中电大型设备运输有限公司

叶汉臣 武汉市俊龙大件汽车运输有限公司 沈令恩 云南富州物流有限公司

李纪民 江苏安利达大件运输有限公司 杨青丰 齐齐哈尔市丰安运输有限公司

逄卫华 淄博远通大型货物运输有限责任公司 王咏静 北京道可特律师事务所

赵启兰 北京交通大学经济管理学院 韩梅 北京交通大学运输学院

韩向阳 上海森宇国际物流有限公司 朱靖 扬州翔浩大件运输有限公司

周建基 北京翔飞国际供应链管理有限公司 邵春雷 远景能源有限公司

梁长锁 浙江富立达大件工程物流有限公司 肖杰 福建璐琦物流有限公司

- 5 -

三、理事单位 （ 87 ）

马昕 北京祥龙物流（集团）有限公司 党勇 中工国际物流有限公司

吕辉 天津丰元物流有限公司 杨伟 临沂大运运输有限公司

武佳俊 江苏中腾大件运输有限公司 王铭钢 泰安交运物流集团有限公司

张道树 成都陆江货运有限公司 武兴涛 湖南湘重大件运输有限公司

孙涛 黑龙江省鑫鼎泰大型设备运输有限公司 王坤 山东杨嘉汽车制造有限公司

崔奇峰 山西广一企业管理集团有限公司 薛建 保定俊源大型货物运输有限公司

李建兵山西锦城通鑫大型货物运输有限公司 林松重庆新大运物流有限责任公司

孟宪武 承德逸群运输有限公司 许怀国 浙江国顺大件运输有限公司

朱其安 扬州市伏尔坎机械制造有限公司 杨长稳 山东世运专用汽车有限公司

王存杰 河北华运顺通专用汽车制造有限公司 申福伟 京九特种车辆有限公司

张世彪 苏州大方特种车辆有限公司 高峰 河南佳诚货运有限公司

文毅 福建鑫飞扬大件运输有限公司 李向阳 潍坊瑞亨缘运输有限公司

常国华 驻马店市三超大件物流有限公司 薛军卫 河南三超货物运输有限公司

唐小辉 四川实威物流有限公司 王保良 保定同升和大型货物运输有限公司

孙文斌 西安特运大件运输有限公司 王海潮 厦门海潮大件运输有限公司

宋连福 无锡连福大件运输有限公司 李启标 无锡佳兴大件运输有限公司

高山 新疆欧亚通国际货运代理有限公司 王玉华 江苏通联大件运输有限公司

冯振发 唐山外联大型货物吊装运输有限公司 陈俊军 杭州腾安运输有限公司

汪洋 哈尔滨恒发重型货物运输有限公司 戴红伟 无锡顺天大件运输有限公司

秦得保 宿州德润机械有限公司 李胜亚 湖南易程大件物流有限公司

丛志勇 大连志通大件运输有限公司 马宇宙 保定德盛大型货物运输有限公司

陈宪议 四川中康大件运输有限责任公司 翁小刚 南京协安物流有限公司

马庆斌 苏州硕豪国际物流有限公司 王聚旗 洛阳市安达汽车运输有限公司

郑明松 深圳海盛威工程物流有限公司 武海青 常州台厦大件物流有限公司

曲绍庆 大连晟辉运业有限公司 张劲东 吉布达伟士物流（中国）有限公司

- 6 -

熊伟 天津平发大件运输有限公司 陈志顺 福建大义大件运输有限公司

马进涛 山西鑫芮阳物流有限责任公司 王永君 哈尔滨龙吉大件运输有限公司

宋小飞 江苏苏重大件运输有限公司 罗庆 重庆市亚捷运输有限责任公司

曾辉武 湖北徙安多式承运服务有限公司 颜晶 苏州乐易通物流有限公司

高冲 保定志杰大型货物运输有限公司 武举 洛阳市硕博物流有限公司

陈志刚 承德昊翔商贸有限责任公司 马进涛 山西鑫芮阳物流有限责任公司

徐艳军 天下行河北物流有限公司 杨川 广州德航工程物流有限公司

刘玉振 金乡县森硕运输有限公司 王亚辉 沧州长远大件商贸有限公司

徐胜 德阳市东方胜大运业有限公司 高成林 江阴市天畅物流有限公司

李光明 重庆英明物流有限公司 徐宝国 梁山中集东岳车辆有限公司

罗邑萍 新疆百盛新联物流有限公司 宋悦 中国太平保险有限公司

张迪 重庆祥骥物流有限责任公司 肖兴科 荆州市科达运输有限责任公司

王岩松 安徽车桥有限公司 张明秋 北奔重型汽车集团有限公司

李永成 四川省大件运输有限公司 李亚雄 内蒙古雄泰运输有限公司

左雨军 江苏鼎豪大件运输有限公司 戈新平 西安虹桥货运有限责任公司

郑卫兵 河南中纵物流有限公司 于海 大连六合信供应链有限公司

宋阳 南京汉奇大件物流有限公司 杨士彪 石家庄世彪大件运输有限公司

李伟 珙县豪发运输有限公司 徐幼忠 湖北鸿远船务有限公司

谢大维 大连华锐重工集团股份有限公司物流中心

四、专家委员会成员（ 10 ）

王彦庆、鞠殿铭、 魏振民、郑艳召、李兴举、王阳、冯淑贞、杨会浩、郝春、

黄永铸

五．特邀代表（ 20 ）

陈昌彬 中核机械工程有限公司 王力波 航天万山特种车辆有限公司

贺贽 云南通易国际货运代理有限公司 耿玮 山西省道协大件运输工作委员会

卢昌贺 建华物流集团 李俊彪 山西恒远盛吊装设备租赁有限公司

- 7 -

田海清 北京牛卡福网络科技有限公司 奥利 伏尔加--第聂伯航空公司

马莉 北京汇通科技有限公司（G7） 宋利发 山西利邦物流有限公司

黄健 上海电气风电集团 赵士德 安徽天逸运输有限责任公司

严广海 河南纵达物流有限公司 任树鹏 青岛中车四方车辆物流有限公司

裴育 上海则一供应链管理有限公司 于性伟 青岛聚华德运输有限责任公司

王春艳 河南鑫达国际物流有限公司 王腾 中远核能（天津）物流有限公司

王建 河北通天运物流有限公司 范瑞灯 北京跃瑞国际货运代理有限公司

- 8 -

附件 2：

中交协大件专委会二届三次

理事会回执表

2021 年 5 月 27 日

单位名称 联系人

通信地址 手 机

电子邮箱 传 真

参 会 代 表

姓名 性别 职务 手机
住宿

单住 合住

住宿 单住·500 元/天含早餐 合住·250 元/天含早餐

备

注

1. 会议报到时间：2021 年 5 月 27 日全天报到。
2. 报到地址：成都绅泰大酒店（成都市高新区天久南
巷 6号）
3. 请认真填写回执表，于 5 月 20 日前将回执表微信
或 e-mail 至组委会秘书处。
4. 请参训单位于 5月 26 日之前将会务费转到以下账
户，并备注“企业名称”，账号信息：
单位名称：北京智源威驰科技有限公司
银行账号：0200020309200056266
开户行：中国工商银行股份有限公司北京太平桥支行
5. 联系人：
彭海虹 13439719631（同微信） 50685003@qq.com
张文烜：13521711230（同微信） gamegyu8855@sina.com

	卢昌贺 建华物流集团            李俊彪  山西恒远盛吊装设备租赁有限公司